Ab in den Siiden, 1770382

Der Olivencocktail Dallmayr

Zutaten: Gemischte Oliven in unterschiedlichen Anteilen: Verdi di Sicilia, Leccino, Bella die
Cerignola, Wasser, Salz, Sdurungsmittel: Citronensaure und Milchsaure. Sorten kdnnten je
nach Erntezeit varrieren. Kann Spuren von LUPINEN enthalten.

Nahrwertangaben pro 100 g

Brennwert 666 kJ / 161 kcal
Fett 16g

davon gesattigte Fettsdauren 28¢g
Kohlenhydrate 39g

davon Zucker lg
Eiweil 12¢g
Salz 2,3g

Paradeiser Pesto
Zutaten: Olivendl (40%), getrocknete Tomaten (33%), HARTKASE, KASCHUNUSSE,
Pinienkerne, Zitronensaft, Basilikum, Kapern, Knoblauch, Salz.

Nahrwertangaben pro 100 g

Brennwert 2152 kJ / 515 kcal
Fett 50,4 g

davon gesattigte Fettsdauren 95¢g
Kohlenhydrate 10g

davon Zucker 8,6¢g
Eiweild 798
Salz 13¢g

Hafer Kokos Biscuits Bio

Zutaten: HAFER** (Flocken/Vollkornmehl) 37%, Rohrohrzucker*, Rapsol**, Kokosflocken*
10%, ROGGENMEHL**, gemahlene Vanilleschoten*, Meersalz, Backtriebmittel
(Natriumhydrogencarbonat). *aus kontrolliert biologischem Anbau **Schweizer Herkunft,
kontrolliert biologischer Anbau CH-BIO 038

Nahrwertangaben pro 100 g

Brennwert 2013 kJ / 481 kcal
Fett 25¢g

davon gesattigte Fettsdauren 9g
Kohlenhydrate 58¢g

davon Zucker 25¢g
Eiweild 8g

Salz 015 g



2022 Griiner Veltliner "Ried Goldberg" Edition Dallmayr
Zutaten: enthalt SULFITE
Allergene: Schwefeldioxid/Sulfite

Kichererbsen Hummus Navarrico
Zutaten: Kichererbsen, Wasser, Tahini (Sesamsamen), natives Olivendl Extra, Zitronensaft,
Knoblauch, Meersalz, Kreuzkiimmel.

Nahrwertangaben pro 100 g

Brennwert 729 kJ / 175 kcal
Fett 11g

davon gesattigte Fettsdauren l4¢g
Kohlenhydrate 11g

davon Zucker Og
Eiweild 6,38
Salz 0,65g

Tarallini ai Semi di Finocchio
Zutaten: WEIZENMEHL, WeiBwein (SULFITE), Olivendl, Salz, Fenchel 0,9%. Kann Spuren von
Eiern, Milch, Erdnlissen, Schalenfriichten und Sesam enthalten.

Allergene: Eier, Erdniisse, Milch, Schalenfriichte, Sesamsamen

Nahrwertangaben pro 100 g

Brennwert 1959 kJ / 468 kcal
Fett 20g

davon gesattigte Fettsdauren 28¢g
Kohlenhydrate 6lg

davon Zucker 13¢
Eiweild 99¢g

Salz 214 g



Foglie d'Ulivo Bio
Zutaten: HARTWEIZENGRIER, Spinatmehl (3%). Kann Spuren von Senf und Soja enthalten

Allergene: Sojabohnen, Senf

Nahrwertangaben pro 100 g

Brennwert 1512 kJ / 357 kcal
Fett 15¢

davon gesattigte Fettsdauren 0,3g
Kohlenhydrate 72¢g

davon Zucker 2,2g
Eiweild 12 g

Salz 0,02¢g



